scilicet

scilicet

scilicet

enunciat

et tabernaculum et natus in id quod malum et quod flagellum
in disciplina. Nam et apostolus sane audivit:
dicente: cum iam bonum certamine certasset. uelociter
fore repositio tabernaculi sui. Sed quod ego apostolus
verba meorum. Quasi uero ignorare possit mi-
les tabernaculi sui: aut exemplo docendo sit alie-
no. **H**icem sane non illos tabernacula sua in turpis-
sime captivitate diuina commutasse: nec militate
in his sed militam gerere suauitate. Immo uero quod om-
ni ridiculum est. sic eant aliqui et in tanta obliu-
ione et spalem frenesim deuenierunt: ut nichil se
se aliud putare quam suum hoc certum tabernaculum
vident. **Q**uid enim aliud quam non modo dei sed et sui
ignorantiam habent. qui tamquam mortui a corde om-
ni illuminati opam in carne: sic itententes tabernacu-
lo suo. ac si nunquam putet casurum. **H**ereticum cadat
necesse est. atque id quidem in breui. **A**n non seipos
nescire videntur qui sic dedit sunt carni et sangui-
ni: ac si omnino nichil aliud quam carnem se solam
esse reputant: sic in vano accipientes diuina. **Q**uid
quod plus ignorat diuina se habere. **S**icut
sicut a vili tamquam os meum est: hoc est. **A**n
discunt in inuicem certiorum quam suam. ut non pl-
tabernaculo tuo teneas a flagello. **E**t tibi ipse a ma-
lo. **H**oc enim malum est. vnde dicitur. **D**ecima a malo
et fac bonum. **H**oc malum quod sua quidem alibi prout
quod sepat me te et deum: ut eo regnate tamquam cor-
pus sui diuina: sic sit diuina sui deo. plane mortua. **I**se
metipsum: instar unum eorum: quos tamquam sui deo in
hoc seculo fuisse apostolus commemorat. **N**ec sane dixerit
ut uel in partem odio habeas carnem tuam. **D**ilige eam
tamquam tibi datam in adiutorium: et ad eterne beatitu-
dinis consolatum partem. **C**eterum sic amet diuina et
ne: ut non ipsa in carne transire putetur. **D**icitur
quod a domino non permanebit spiritus meus in homine quia ca-
ro est. **P**ungat diuina carnem suam: sed multo magis
suam plus diuina seruet. amet ad am quam suam:
sed non sic amet ut uocatus plus ore dicit quam diuina

err. ut

x separatio
et p. 12

carne

Denique ne ipse quidem expedire sic amari ut videret
aut in manu caues a flagello patre correpo-
nis: thesaurizes in manu et in dignatione. **S**em-
nima videri aut iohannes: quod vobis demon-
strant fugere a ventura ira. **F**acite dignos
fructus penitentiae. **A**c si eundem loquitur. **A**ppro-
te disciplina ne quando mactat dominus: sustinete vni gratia
corripiente. ne senaatis malleum corripente. **C**um
dicunt nobis carnales cruciatus est vita vestra non
patris carni vestre. **E**sto non potest sciri in quo et
magis parere potest. **A**n non melius est illi renouari
et multiplicari magis quam in horreo putrescere.
Deu copulauerit iuncta in stercore suo. **S**ic vos
patris carni vestre. **I**tem nos cruciatus in manu non
pcedo: ac plane vos pcedo cruciatus. **S**icut
tem eam in manu caro vestra regerit in se: viditis ipse
quod ignorare in manu vestra sustinet quod in manu eam ma-
neat in manu. **N**on aere dicit ad te malum: et fla-
gellum non appropinquabit tabernaculo tuo. **H**ic duplex
scola et gratia quod a immortalitas comedat. **V**nde
enim nisi ex separatione anime et corporis mors pcedit.
Inde est quod mortuum corpus ex anime noletur. **D**um autem
sepat hoc nisi ex flagello pcedit ex quo: totum
vehementer: et ipse corpus corruptio et pena per-
cari. **Q**uod pcedit timet et odit flagellum caro vestra:
quod in manu ab ipse anime tam delectabili honorabili
quod colorum amarum nimis duorum palcatum. **C**eterum
interi quidem donec reuocet: uide nolite sus-
tineat aliud necesse est. **F**ixit autem sic colare: ut
prius euadit: et flagellum teiceps non appropinquet
tabernaculo tuo. **I**am uero ut super mentem: et inest
dicitur mentem valeat vita vestra: et inest hoc quod
sepat malum: sed malum anime quod non est aliud in partem
Quod frater nugari dicitur: onostantibus idem dicitur
ter. **A**mirum seculo hoc serpente vobis quod dupli-
cem nobis aufert vitam: aliam corporis aliam
cordis: quid ni seare totum. **N**isi pcedit
enim in manu pcedit non est senaatis est: quoniam